SCRIPTA

Numéro Scripta : 1961

Auteur(s) : Gilbert de Morville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert de Morville confirme les donations faites par Gilbert de Falaise à Ouville et Petiville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LII, p. 62-63.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Gillebertus de Morevilla concedo et confirmo ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem Deo servientibus in liberam et puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et amicorum meorum quicquid Gillebertus de Falesia dedit predictis monachis videlicet ecclesiam Sancti Egidii de Ouvilla cum omnibus pertinentiis suis et omnes homines quos habent in eadem villa qui sunt de feodo meo, scilicet Waltherum Loisel et Alvredum, Heluisam presbiteram et Petrum de Rueta et Jocelinum Veisdie cum omnibus tenementis suis et ecclesiam Sancti Mauricii de Parva villa cum omnibus pertinentiis suis, in terris et maricis et aquis et decimam piscium qui in piscaria mea capiuntur in eadem villa et Radulfum de Hamel cum tenemento suo et alium hominem qui habet masagium ubi grancia monachorum fuit. Hec omnia prenominata concedo et confirmo prenominationis monachis tenenda libere et quiete ab omni exactione et servitio seculari, videlicet relevagiis, tallagiis, auxiliis, et omnibus omnino rebus et ut hoc firmum et stabile imperpetuum permaneat presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Radulfo de Ouvilla milite, Rainaldo Bordin, Radulfo de Peletot, milite, Willelmo de Boissei, Willelmo le Sartre, Willelmo de Herecort, Gontero de Casteler, Roberto Rossel, Gaufrido de Sancto Dionisio, magistro Ricardo de Sancto Dionisio, Willelmo Clarel, Roberto Gorram, Willelmo Beessac et pluribus aliis.